
Ve víru víry - návrh vizuální identity pro Sjezd 
(nejen) evangelické mládeže v Ostravě - 23.-25. 9. 
2022

O mně: Je mi 23, Jsem studentem průmyslového designu, ale zároveň jsem členem sen-
iorátního odboru mládeže pro Poličský seniorát. Ve svých projektech se snažím vždy jed-
noduchým přístupem poskytnout myšlenku, která bude vyvolávat otázky.

O projektu: Základním prvkem je anděl jedoucí na kole. Spěchá. Postava může vypadat 
trochu jako pošťák. Možná by však lepší použít výraz posel. Posel spěchající namísto 
určení tak moc, že mu zprávy létají z brašny. Posel, který kvůli spěchu zapomněl komu, co 
a jak má předat. 

Celá kompozice je primárně tvořena šedými barvami v černém obrysu, na postavě jsou 
však akcenty vytvořeny dvěma odstíny hnědé a výrazná žlutá, která je použita na svato-
zář. Jako font byl vybrán Quicksand v řezu Bold jak na “ve víru víry”, tak na další texty. Na 
běžný text lze použít i jiné řezy. Font je zadarmo ke komerčnímu užití na google fonts.

Michal Jun



Sjezd (nejen) evangelické mládeže,
Ostrava 23.–25. 9. 2022

Ve víru víry



Sjezd (nejen) evangelické mládeže,
Ostrava 23.–25. 9. 2022

Ve víru víry



Ve víru víry



Ve víru víry


